令和３年２月吉日

 チーム関係者  各 位

北見地区バスケットボール協会

会 長  河 合 昭 徳

第５４回北見地区バスケットボール総合選手権大会

兼 第４１回八木杯バスケットボール大会 開催について

    厳寒の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

   さて、標記大会を開催する事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．主 催 ： 一般財団法人 北海道バスケットボール協会

２．主 管 ： 北見地区バスケットボール協会 社会人部会

３．大 会 日 程 ： 令和３年３月２０日(土)・２１日(日)

          ※参加チーム数によって日程が短縮する場合があります。

４．大 会 会 場 ： 北見市留辺蘂町体育館

５．実 施 要 項 ：

    ①種 目： 男子・女子

    ②競 技 方 法： トーナメント式優勝戦

    ③参 加 資 格： 令和２年度 Team JBAへ登録済みのチームで、そのチームに選手登録をして

いる者（小中学生は参加できません。）

    ④参 加 人 数： チームは、監督１名・コーチ１名・アシスタントコーチ１名

             マネージャー１名・選手１５名の計１９名以内とする。

    ⑤参 加 料： オープン・大学  １チーム １５，０００円

             高  校     １チーム １０，０００円

            ・口 座 名 ： 北見地区クラブバスケットボール連盟

            ・銀 行 名 ： ゆうちょ銀行（店名九九八・店番 998）

            ・口座番号 ： 普通 0009076（記号番号 19910-90761）

            ・振込期日 ： 令和３年３月５日(金) 期日厳守

                    (期日に遅れた場合、受付が不可となる場合があります)

            ・注  意 ： 銀行振込にあたっては「チーム名」及び「チーム代表者」を記

入して下さい。

    ⑥申 込 方 法： Team JBAにログインし、参加申込みをすること。  https://taemjba.jp

             協会ＨＰより各様式をダウンロードし、下記アドレスに参加申込書(背番号順

に入力して下さい)を送って下さい。

             帯同審判員も必ず記入して下さい。

 E-mail ： masakoba319@yahoo.co.jp

    ⑦申 込 期 日： 令和３年３月５日(金) 期日厳守

    ⑧ユニホーム： 必ず濃淡を用意(０、００～９９)して下さい。ゼッケンは不可

    ⑨組 み 合 せ： 社会人部会の責任抽選により組み合わせを行います。

    ⑩選 手 変 更： 怪我等による選手変更(背番号の変更も可)がある場合は３月１２日(金)まで

にメールにてご連絡ください

６．そ の 他 ： 1) 帯同審判員は必ず記載して下さい。

          2) 参加するチームは「ＫＢＡステートメント」を熟読し、「参加者名簿」、「健康

チェックリスト」の提出が必要となりますのでＨＰよりダウンロードしてご利

用ください。

            新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、基本的には無観客試合とします

が、高校生のチームのみ、登録選手と同数の保護者の観戦を認めます。

            また、観戦する保護者も当日の「観戦者名簿」及び「健康チェックリスト」の提

出が必要となります。

          3) アリーナでの観戦及びビデオ撮影は出来ません。観戦は２階のみとなります。

          4) 参加費の振込後に参加を取り消した場合は、参加費は戻しません。

          5) 参加者はスポーツ安全保険に加入していることを原則とし、傷害事故等があっ

た場合は、各チーム責任において処置して下さい。

          6) ごみ処理については各チーム責任をもって持ち帰り願います。

７．お問合せ先 ： 北見地区バスケットボール協会 社会人部会

           豊田（090-8278-2703）までご連絡ください。

https://taemjba.jp/
mailto:masakoba319@yahoo.co.jp